Orden de Compra 139286 del 16 de diciembre de 2024, me permito certificar que los días 28 y 30 

de mayo de 2025 el personal de las áreas de telecomunicaciones y soporte de la unidad de la Red 

de Datos UDNET junto el equipo de soporte de la empresa HAS LTDA., realizaron la recepción y 

verificación de ciento veintiún  (121) equipos computadores todo en uno (AIO). 

Ítem Marca Referencia Serial Descripción 

1 ACER 
AIO VERITON 

Z47146G 
DQVXZAL00840801D2C3000 

Core I3®13100 vPro Essentials, RAM 16GB, SSD 512 PCIe, Gráficos 
UHD Inter® 730, Pantalla 23,8” LCD/ FHD 1920 X 1080, Cámara